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Ifille vakaa tulos epävakaassa toimintaympäristössä  
 
Ifin tekninen tulos vuodelta 2008 oli 548 miljoonaa euroa, kun se vastaavana ajanjaksona 
edellisenä vuonna oli 565 miljoonaa euroa. Yhdistetty kulusuhde oli 91,8 prosenttia (90,6 %). Ifin 
koko vuoden 2008 tulos ennen veroja oli 554 miljoonaa euroa (541 MEUR). Sijoitustoiminnan 
tulos oli 328 miljoonaa euroa (266 MEUR). 
 
Ifin tekninen tulos vuoden 2008 neljännellä kvartaalilla oli 129 miljoonaa euroa (160 MEUR). 
Yhdistetty kulusuhde oli 91,9 prosenttia (89,8 %). Neljännen kvartaalin tulos ennen veroja oli 
154 miljoonaa euroa (104 MEUR).  
 
Ifin sijoitustoimintaan vaikuttaa jossain määrin finanssimarkkinoiden taantuma, vaikkakin 
osakkeiden osuus sijoitussalkussa pidettiin alhaisena koko viime vuoden. Vastuunkantokyky eli 
vakavaraisuuspääoma suhteessa vakuutusmaksutuloon oli 66 prosenttia (71 %) vuoden lopussa.   
 
– Olen hyvin tyytyväinen, että voimme osoittaa toiminnastamme tämän tasoista vakautta 
epävakaissa olosuhteissa. Viitenä vuotena peräkkäin olemme tehneet erittäin vahvan 
vakuutustuloksen, ja edelleen yhdistetty kulusuhde on paljon parempi kuin pitkän aikavälin 
tavoitteemme, sanoo If-konsernin toimitusjohtaja Torbjörn Magnusson.  
 
- Yksi Ifin toiminta-ajatuksista on, että voimme pohjoismaisessa organisaatiossamme  
tasoittaa kannattavuuden vaihteluja markkinoiden välillä. Esimerkiksi Norjassa sattuneet lukuisat 
suurvahingot tasapainottuvat muiden maiden suotuisammalla vahinkokehityksellä, Magnusson 
kuvaa.  
 
- Olemme viime vuonna tehneet mittavia sijoituksia tulevaisuuteen esimerkiksi ostamalla  
venäläisen Region-vakuutusyhtiön  ja kehittämällä merkittävästi internetpalvelujamme ja 
solmineet uusia mielenkiintoisia yhteistyösopimuksia, Torbjörn Magnusson toteaa.  
 
Hyvä tulos Suomessa 
 
If toimii kaikissa Pohjoismaissa sekä Baltiassa ja Venäjällä. Suomen toiminnan tekninen tulos 
vuonna 2008 oli 119 miljoonaa euroa (106 MEUR). Yhdistetty kulusuhde oli 89,4 prosenttia 
(90,9 %). Vuoden 2008 neljännellä kvartaalilla Suomen toiminnan tekninen tulos oli 22 
miljoonaa euroa (2 MEUR), yhdistetty kulusuhde parani 92,9 prosenttiin (104,6 %).  
 
- If teki Suomessa hyvin tyydyttävän vakuutustuloksen. Vahvistimme asemaamme merkittävästi 
vuoden aikana aloittamalla muun muassa yhteistyön S-ryhmän kanssa, panostamalla internet-
palveluihin ja tuomalla markkinoille uuden keskittämisohjelman kuluttaja-asiakkaille, sanoo 
Torbjörn Magnusson. 
 
If kuuluu Sampo-konserniin. Sammon tulos ennen veroja oli 206 miljoonaa euroa (160 miljoonaa 
euroa) loka-joulukuussa 2008. Osakekohtainen tulos neljännellä neljänneksellä oli 0,27 euroa 
(0,20 euroa). 
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If on johtava vahinkovakuuttaja Suomessa, Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konsernin vakuutusmaksutulo vuonna 2008 oli 
noin 4,1 miljardia euroa. 6900 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja -palveluita yhteensä 3,6 miljoonalle 
henkilö- ja yritysasiakkaalle.  Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja 
onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaiden ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu suomalaiseen 
Sampo-konserniin. 


